(iv .) Carta S a mpsoni s Abbat is facta Radulpho de H c rl awe c le rico de ii 
acris terre concessis eid e1n per set~viciurn xviii denariorun1 a nnuatin1 Abbati 
solvendoru m. 

Omnibus Christi fide libus presens scriptu m visuris vel aud itu r is S. per
mission e divina Abbas Sancti Edmundi salutem in Domino. Noveriti s nos de 
consensu totius capituli nos tri concessisse dedisse e t hac p1·esenti ca1·ta nostra 
confirmasse R a dulpho de H erlawe cle1·ico pro homagio et se1·v ic io s uo et pro xl 
solid is quos nobi s dedit in gersumam duas acras t erre cum pe1·tinenci is jacentes 
in vi ll a de H e rlawe inte r Regiam s tratam e t v icum qui ducit ab eccles ia de 
Herlawe versus molendinum Domini Ricardi de Herlawe militis , et se 
extendunt s upe1· c1·uftam capell a ni de H e rlawe, e t s uper campum dicti Domini 
Rica1·di de H e rlawe mili t is, T e nendum e t habendum eidem Radulpho et heredi
bus suis de nobis et successo1·ibus nostris libere quiete bene et in pace in 
feodo e t he redita t e Redden do ind e a nnuatim nobi s et successoribus nostris xv iii 
<lenarios a d quatuor te1·minos, viz. ad festum S a ncti Michae li s quatuor 
denarios et obolum, Ad nata le domin i iiiid. ob., Ad P ascha iiiid . ob. , Ad 
nata le S a n ct i J ohann is Baptiste iiiid. ob., p1·o omn ibus servic ii s a uxiliis 
consuetudinibus secta curie et demandis sa lvo generali a uxilio nostro cu m 
acciderit. Et nos et s uccessores nostri waranti zabimu s, acqu ieta bimus e t 
<lefende mus totam predictam ten·am cu m sepibus, fove is, et o mnibu s a liis 
pe1·tine nciis a d prefatas ten·as spectantibus pro predictis servic ii s contra 
<>mnes homines impe1·petuum . In cujus re i testimonium p1·esenti scr ipto 
sigillum nostrum fecimus a ppon i. Hii s testibus, Domino Rica rdo de H e rlawe, 
Huberto filio Gilberti , Wille lm o de Mora , vVillelmo de Nedha m , Petro 
Bema1·d, vValte1·o Russe ll , Thoma F orester, Ga lfrido Prestesman, Roberto 
Cobel, Radulpho Fabro , Ric:;u·do Fab1·o, Ga lfr ido Fabro, et a liis. 

NOTE.-11-I"m .. 4 .79 1·ightly assign s thi s cha 1·te1· to Abbot Simon, a nd inserts 
a note that it was g 1·an ted w it hout co nsu lt in g the Cha pter who have therefore 
not affixed their seal. 

(ix.) Recogni c io Domini Ricard i de Herlawe quod ipse et he redes su1 
debent sectam de iij septi ma ni s in tres septim a nas ad Curiam Abbat is. 

Nove1·int universi Christi fideles quod cum Dominus Simon Abbas de S a ncto 
Edmundo ex igebat a Domino Ricardo de H e rlawe milite ectam de tribus 
septim a ni s in b·es septimanas ad curiam ipsius Domini Abbatis de H erlawe 
pro tenemento quod de eo tenet, Idem Dominus R ica rdu s venit in p lena 
curia ipsius Domini Abbatis de Herl awe et recognovit quod ipse et he redes 
s ui de bent d ic ta m sectam de t r ibus sept im a ni s in trcs septimanas ut 
predictum est impe1·petuum. Et dictus Dominus Abbas concessit pro se 
et s uccessoribus s u is quod idem Dominus R ica1·dus pro max ima debilita te 
s ua sit toto tempore vite s ue qu ietus de dicta secta preterquam ad 
duas sectas sci li cet ad duas Lawedawes , un a m post Pascha 1 et aliam 
post festum Sancti Michae li s, et ad efforc iament um C u1·ie, et quando breve 
Dom ini Regis est in eadem C uri a ipsius Domini Abbatis de Herlawe, et ad 
indie tion em lat1·om1111 . Et h oc fac iet idem Dominus Rica1·dus pe1· se ve l pe1· 
legit imum et s ufficientem attomatum suum loco ipsius positum, et in ple na